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Nazwa miejscowości KRAKÓW

Kod pocztowy 31-357

Nazwa urzędu pocztowego KRAKÓW

Identyfikator podatkowy NIP 9452239359

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla 
jednostek wpisanych do Krajowego 
Rejestru Sądowego.

0000865711

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 2020-11-02

Data do 2020-12-31

Wskazanie zastosowanych zasad 
rachunkowości przewidzianych dla 
jednostek mikro z 
wyszczególnieniem wybranych 
uproszczeń

Sprawozdanie finansowe zostało 
sporządzone z zastosowaniem art. 
46 ust. 5 pkt 4, art. 47 ust. 4 pkt 4, 
art. 48 ust. 3, art. 48a ust. 3, art. 48b 
ust. 4, art. 49 ust. 4, art. 45 ust. 3b i 
3c

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie 
finansowe zostało sporządzone przy 
założeniu kontynuowania 
działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć 
przyszłości: "Tak" - sprawozdanie 
sporządzone przy założeniu 
kontynuowania działalności, "Nie" - 
sprawozdanie zostało sporzadzone 
przy zalożeniu, że działalność nie 
będzie kontynuowana

Tak
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Wskazanie, czy nie istnieją 
okoliczności wskazujące na 
zagrożenie kontynuowania przez nią 
działalności: "Tak" - Brak 
okoliczności wskazujących na 
zagrożenie kontynuowania 
działalności; "Nie" - Wystąpiły 
okoliczności wskazujące na 
zagrożenie kontynuowania 
działalności

Tak

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo 
wyboru, w tym:

Zgodnie z postanowieniami art. 4, 
ust. 3 pkt 4 i ust. 5 oraz art. 10, ust. 
1 pkt 2 a także rozdziału 4 ustawy, 
ustala się następujące zakładowe 
metody wyceny aktywów i pasywów 
do stosowania w sposób ciągły (w 
okresie wieloletnim) nie rzadziej niż 
na koniec roku obrotowego i na 
każdy inny dzień bilansowy przy 
założeniu, że nie występuje 
zagrożenie możliwości dalszej 
kontynuacji działalności Gemstone 
ASI S.A.\n\n1.\tŚrodki 
pieniężne\nŚrodki pieniężne i ich 
ekwiwalenty obejmują środki 
pieniężne w kasie, na rachunkach 
bankowych oraz lokaty i 
krótkoterminowe papiery 
wartościowe z terminem 
zapadalności do trzech miesięcy od 
ich założenia, otrzymania, nabycia 
lub wystawienia oraz o dużej 
płynności. \nŚrodki pieniężne w 
banku i w kasie wyceniane są 
według wartości nominalnej. 
\nWartość lokat wykazanych w 
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sprawozdaniu należy powiększyć o 
odsetki przypadające od dnia 
założenia lokaty do dnia 
bilansowego, z uwzględnieniem 
zasady istotności.\nJednostka nie 
gromadzi zasadniczo walut obcych 
na walutowym rachunku bankowym 
i dokonuje płatności w walucie obcej 
zakupioną za złote polskie walutą 
obcą dokonując wyceny tych 
środków w ciągu roku obrotowego 
według kursu faktycznie 
zastosowanego w dniu 
przeprowadzenia operacji, 
wynikającego z charakteru operacji.
\nJeśli jednak wystąpi konieczność 
utrzymywania odrębnego rachunku 
bankowego w walucie obcej i 
dokonywania płatności z tego 
rachunku, stosuje się następujące 
zasady wyceny przepływów środków:
\n•\twpływy (zależnie od źródła ich 
pochodzenia):\no według średniego 
kursu NBP z dnia poprzedzającego 
ich wpływ, jeżeli zostały pozyskane z 
wpłat należności w walucie obcej,
\no według faktycznie 
zastosowanego kursu waluty, jeżeli 
zostały one zakupione za złote 
polskie,\n•\tzaś rozchody według 
kursu faktycznie zastosowanego, to 
jest po kursie, po jakim waluty te 
wyceniono w momencie wpływu na 
rachunek walutowy, przy 
zastosowaniu metody wyceny 
rozchodu kolejno po cenach 
(kursach) walut, które Jednostka 
wewnętrzna najwcześniej otrzymała 
(metoda FIFO).\nKursy faktycznie 
zastosowane mogą być różne, gdyż 
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o ich rodzaju decydują okoliczności 
właściwe dla konkretnej operacji 
wyrażonej w walucie obcej, do 
przeliczenia której ma on służyć. 
Faktycznie zastosowanym kursem 
może być:\n•\tbieżący kurs (kupna\
/sprzedaży) zastosowany przez bank 
obsługujący Jednostkę bądź kurs 
kantorowy (np. w przypadku 
nabycia walut obcych w banku czy 
kantorze w celu spłaty zobowiązania 
(kredytu\/pożyczki) lub odsprzedaży 
do banku czy kantoru walut 
pochodzących z zapłaty należności 
w walucie obcej w celu pozyskania 
waluty polskiej),\n•\tinny kurs 
wynikający z warunków umowy 
zawartej z bankiem, z którym 
jednostka współpracuje (np. kurs 
wynegocjowany, kurs wynikający z 
umów forward lub opcji 
walutowych).\nŚrodki pieniężne w 
walutach obcych wycenia się, nie 
rzadziej niż na dzień bilansowy, po 
obwiązującym w tym dniu średnim 
kursie ogłoszonym przez NBP.
\nRóżnice kursowe dotyczące 
środków pieniężnych w walutach 
obcych i z operacji sprzedaży walut 
obcych, zalicza się zasadniczo - 
odpowiednio do kosztów lub 
przychodów finansowych.
\nOperacje kasowe ujmuje się w 
księgach na podstawie raportu 
kasowego. Operacje na rachunkach 
bankowych ujmuje się na podstawie 
wyciągów bankowych dla każdego 
konta bankowego. Oznacza to, że 
przepływ gotówki z kasy do banku 
(lub odwrotnie), a także przelewy 
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środków między rachunkami 
bankowymi należy ujmować na 
podstawie dokumentów właściwych 
dla kasy i każdego rachunku 
bankowego. Do czasu otrzymania 
takiego dokumentu należy te środki 
traktować jako środ,ki pieniężne w 
drodze. Wyjątkiem od tej zasady 
mogą być lokaty, których utworzenie 
i zakończenie można ujmować na 
podstawie wyciągu bankowego 
potwierdzającego przelew środków 
na lokatę z rachunku głównego oraz 
zwrot środków z lokaty na rachunek, 
o ile Jednostka posiada dokumenty 
poświadczające otwarcie i 
zamknięcie lokaty.\nInstrumenty 
finansowe zaliczone do inwestycji 
krótkoterminowych wycenia się 
według zasad opisanych dla 
długoterminowych instrumentów 
finansowych.\n\n2.\tInstrumenty 
finansowe\nInstrumenty finansowe 
wprowadza się do ksiąg aktywów 
finansowych w dacie zawarcia 
kontraktu według ceny nabycia lub 
ceny zakupu, jeżeli koszty 
przeprowadzenia i rozliczenia 
transakcji nie są istotne (art. 35 ust.1 
uor). Wycenia się je na dzień 
bilansowy zgodnie z art. 28 ust. 1 
pkt 3 i 5 uor:\na)\tUdziały i akcje 
zaliczone do aktywów trwałych 
według ceny nabycia, pomniejszonej 
o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości lub według wartości 
godziwej albo skorygowanej ceny 
nabycia, jeżeli dla danego składnika 
został określony termin 
wymagalności;\nb)\tInwestycje 
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krótkoterminowe - według ceny 
(wartości) rynkowej albo według 
ceny nabycia lub ceny (wartości) 
rynkowej, zależnie od tego, która z 
nich jest niższa albo według 
skorygowanej ceny nabycia - jeżeli 
dla danego składnika aktywów 
został określony termin 
wymagalności, a krótkoterminowe 
inwestycje, dla których nie istnieje 
aktywny rynek, w inny sposób 
określonej wartości godziwej.\nZa 
wartość godziwą przyjmuje się 
kwotę, za jaką dany składnik 
aktywów mógłby zostać 
wymieniony, a zobowiązanie 
uregulowane na warunkach 
transakcji rynkowej, pomiędzy 
zainteresowanymi i dobrze 
poinformowanymi, niepowiązanymi 
ze sobą stronami. Wartość godziwą 
instrumentów finansowych 
znajdujących się w obrocie na 
aktywnym rynku stanowi cena 
rynkowa pomniejszona o koszty 
związane z przeprowadzeniem 
transakcji, gdyby ich wysokość była 
znacząca. Cenę rynkową aktywów 
finansowych posiadanych przez 
jednostkę oraz zobowiązań 
finansowych, które jednostka 
zamierza zaciągnąć, stanowi 
zgłoszona na rynku bieżąca oferta 
kupna, natomiast cenę rynkową 
aktywów finansowych, które 
jednostka zamierza nabyć, oraz 
zaciągniętych zobowiązań 
finansowych stanowi zgłoszona na 
rynek bieżąca oferta sprzedaży.
\nInwestycje krótkoterminowe 
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metod wyceny aktywów i pasywów 
(także amortyzacji),

wycenia się, na dzień ich 
przekwalifikowania do 
długoterminowych według takich 
samych jak inwestycje 
długoterminowe do 
krótkoterminowych.\n\n3.
\tNależności \nNależności wycenia 
się w kwotach wymaganej zapłaty, z 
zachowaniem zasady ostrożnej 
wyceny. Należności na dzień 
powstania wycenia się w wartości 
nominalnej.\n\n4.\tKapitały własne 
ujmuje się w księgach 
rachunkowych według ich rodzajów 
i zasad określonych przepisami 
prawa i umowy.\nKapitał zapasowy 
tworzony jest z podziału zysku oraz 
w przypadku przeklasyfikowania 
innych kapitałów.\nKapitał z 
aktualizacji wyceny tworzony jest w 
wyniku urzędowej aktualizacji 
wyceny środków trwałych. 
\nZmniejszenie wartości kapitału z 
aktualizacji wyceny następuje w 
związku ze zbyciem lub likwidacją 
uprzednio przeszacowanych 
środków trwałych, zwiększając 
jednocześnie kapitał zapasowy. 
Kapitał ten nie może podlegać 
podziałowi.\n5.\tRezerwy tworzy się 
(wycenia), nie rzadziej niż na dzień 
bilansowy, w uzasadnionej, 
wiarygodnie oszacowanej wartości.
\nPrzez rezerwy rozumie się:\n1.
\tpewne lub w dużym stopniu 
prawdopodobne zobowiązania, 
których kwoty można, w sposób 
wiarygodny oszacować, w 
szczególności na straty z transakcji 
w toku ich przeprowadzania, w tym 
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z tytułu udzielonych gwarancji, 
poręczeń, operacji kredy,towych, 
skutków finansowych toczącego się 
postępowania sądowego.\n2.
\tprzyszłe zobowiązania 
spowodowane restrukturyzacją 
jeżeli dana jednostka zobowiązana 
jest, na podstawie odrębnych 
przepisów, do przeprowadzania 
restrukturyzacji lub zawarto w tej 
sprawie wiążące umowy, natomiast 
plan restrukturyzacji pozwala w 
sposób wiarygodny oszacować 
wartość tych zobowiązań.\nSkutki 
finansowe tworzonych rezerw 
zalicza się odpowiednio do 
pozostałych kosztów operacyjnych, 
kosztów finansowych lub strat 
nadzwyczajnych w zależności od 
okoliczności z którymi powiązane są 
przyszłe zobowiązania.\nRezerwy 
rozwiązuje się (lub się je zmniejsza) 
w momencie powstania 
zobowiązań, na które uprzednio je 
utworzono.\nRezerwy nie 
wykorzystane, na dzień ustania lub 
zmniejszenia się ryzyka, na które je 
utworzono, zaliczane są do 
pozostałych przychodów 
operacyjnych, przychodów 
finansowych lub zysków 
nadzwyczajnych.\n6.\tZobowiązania 
wycenia się nie rzadziej niż na dzień 
bilansowy w kwocie wymagającej 
zapłaty, z wyjątkiem zobowiązań, 
których uregulowanie, zgodnie z 
umową, następuje przez wydanie 
innych niż środki pieniężne aktywów 
finansowych lub wymiany na 
instrumenty finansowe - które to 
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wycenia się według wartości 
godziwej.\nZobowiązania wyrażone 
w walutach obcych wycenia się nie 
rzadziej niż na dzień bilansowy po 
ogłoszonym na ten dzień średnim 
kursie ustalonym dla danej waluty 
przez Narodowy Bank Polski.
\nOperacje zakupu skutkujące 
powstawaniem zobowiązań w 
walutach obcych ujmuje się w 
księgach rachunkowych na dzień ich 
przeprowadzenia po średnim kursie 
ogłoszonym dla danej waluty przez 
Narodowy Bank Polski z dnia 
poprzedzającego dzień 
przeprowadzenia transakcji.
\nOperacje gospodarcze w walutach 
obcych stanowiące uregulowania 
zobowiązań z rachunku bankowego 
ujmuje się w księgach 
rachunkowych na dzień ich 
przeprowadzenia po kursie 
faktycznie zastosowanym przez 
bank, z którego usług korzysta 
Jednostka wewnętrzna dokonująca 
takiej operacji.\nKredyty i pożyczki 
wycenia się na dzień bilansowy w 
skorygowanej cenie nabycia, 
uwzględniając wszystkie przepływy 
związane z każdą umową odrębnie. 
Jeśli łączna kwota zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek nie jest 
istotna (nie przekroczy 1% sumy 
bilansowej), zobowiązania te 
wycenia się w kwocie wymagalnej na 
dzień bilansowy, powiększonej o 
odsetki przypadające do dnia 
bilansowego.\nZobowiązania z 
tytułu pożyczek od innych Jednostek 
wycenia się zawsze w kwocie 
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wymagalnej zapłaty powiększonej o 
naliczone odsetki.\nW przypadku, 
gdy zobowiązania finansowe 
wyceniane są w kwocie wymaganej 
zapłaty, odsetki naliczane przez 
bank w miarę wykorzystania 
kredytu, jeżeli nie są potrącane z 
rachunku bieżącego, zwiększają 
kredyt tzn. podwyższają 
zobowiązanie z tytułu kredytu 
obciążając drugostronnie koszty 
finansowe, albo stanowią element 
kosztów wytworzenia środków 
trwałych w budowie lub ceny 
nabycia środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych 
- w zależności od tego czy kredyt 
został wykorzystany na 
finansowanie działalności 
operacyjnej, czy na budowę lub 
zakup środków trwałych, względnie 
wartości niematerialnych i 
prawnych..\nOdsetki pobrane z góry 
przez bank przy postawieniu 
kredytu do dyspozycji ujmuje się 
jako pozostałe rozliczenia 
międzyokresowe albo zalicza w 
całości do kosztów budowy środka 
trwałego lub ceny nabycia środka 
trwałego bądź wartości 
niematerialnych i prawnych - 
zależnie od celu na jaki zaciągnięto 
kredyt. Odsetki od kredytu 
przeznaczonego na działalność 
operacyjną - w części dotyczącej 
danego roku obrotowego - odpisuje 
się w, ciężar kosztów finansowych.
\nNa dzień powstania lub 
wykorzystania kredyty bankowe i 
pożyczki ujmuje się w księgach 
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rachunkowych w ich wartości 
nominalnej, a więc w kwocie 
zadłużenia. Również wykorzystane 
kredyty bankowe wyrażone w 
walutach obcych ujmuje się w 
księgach rachunkowych w ich 
wartości nominalnej opiewającej na 
walutę obcą, przeliczoną według 
kursu faktycznie zastosowanego dla 
danej waluty w dniu wykorzystania 
kredytu przez bank obsługujący 
Jednostkę; co do zasady jest to kurs 
sprzedaży banku udzielającego 
kredytu. Nie rzadziej niż na dzień 
bilansowy niespłacone kredyty 
wyrażone w walutach obcych 
wycenia się po kursie średnim 
ogłoszonym dla danej waluty przez 
NBP na ten dzień. Różnice kursowe 
powstające zarówno w ciągu roku 
obrotowego jak i na dzień bilansowy 
na skutek wyceny kredytu w walucie 
ujmuje się analogicznie do różnic 
kursowych od posiadanych środków 
pieniężnych, o ile nie służą one do 
finansowania środków trwałych w 
okresie ich budowy, montażu i 
ulepszenia oraz środków trwałych i 
wartości niematerialnych i prawnych 
nie oddanych do używania.\n7.
\tRozliczenia międzyokresowe 
kosztów tworzone są:\n1)\tczynne 
rozliczenia międzyokresowe 
kosztów - jeżeli dotyczą one 
przyszłych okresów 
sprawozdawczych;\n2)\tbierne 
rozliczenia międzyokresowe 
kosztów - w wysokości 
prawdopodobnych zobowiązań 
przypadających na bieżący okres 
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sprawozdawczy wynikających w 
szczególności:\na)\tze świadczeń 
wykonanych na rzecz Jednostki 
przez dostawców (wykonawców) 
których kwotę zobowiązań 
oszacować można w wiarygodny 
sposób,\nb)\tz obowiązku 
wykonania związanych z bieżącą 
działalnością przyszłych świadczeń 
wobec osób nieznanych których 
kwotę można oszacować pomimo, 
ze data powstania zobowiązania nie 
jest jeszcze znana.\nZobowiązania 
wynikające z przyjętych przez 
Jednostkę niefakturowanych usług 
zalicza się, zgodnie z KSR 6 do 
zobowiązań z tytułu dostaw i usług i 
to także wtedy, gdy ustalenie przez 
Jednostkę dokładnej ceny usługi 
może wymagać szacunków. 
Zobowiązania takie oraz zasady 
ustalania ich wysokości powinny 
wynikać z uznanych zwyczajów 
handlowych.\nOdpisy czynnych i 
biernych rozliczeń 
międzyokresowych kosztów, w 
koszty danego okresu 
sprawozdawczego powinny być 
dokonywane stosownie do upływu 
czasu lub wielkości świadczeń 
podlegających rozliczeniu w czasie. 
Natomiast czas i sposób rozliczeń 
powinien być każdorazowo 
uzasadniony charakterem 
rozliczanych kosztów z 
zachowaniem ostrożności.
\nZobowiązania ujęte jako bierne 
rozliczenia międzyokresowe 
kosztów zmniejszają koszty okresu 
sprawozdawczego w którym 
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stwierdzono, że zobowiązania te nie 
powstały.\nPrzyjmuje się 
uproszczenie polegające na tym, że 
koszty dotyczące więcej niż jednego 
okresu sprawozdawczego a 
mniejsze niż 250 zł można odpisać 
jednorazowo w koszty okresu, w 
którym zostały one poniesione. 
Zasady powyższej nie stosuje się, 
jeśli ze względu na łączną kwotę 
rozliczeń międzyokresowych 
wynikających z wielu tytułów 
zastosowanie uproszczenia miałoby 
istotny negatywny wpływ na 
prawidłowość sporządzonego 
sprawozdania jednostkowego.\n\n

Na wynik finansowy netto w 
Jednostce składa się: 1) wynik 
działalności gospodarczej 
(operacyjnej) z uwzględnieniem 
pozostałych kosztów i pozostałych 
przychodów operacyjnych, 2) wynik 
z operacji finansowych, 3) wynik z 
operacji nadzwyczajnych, 4) 
obowiązkowe obciążenia wyniku 
finansowego z tytułu podatku 
dochodowego od osób prawnych i 
ewentualnie płatności z nim 
zrównanych - wynikających z 
odrębnych przepisów. Wynik z 
działalności gospodarczej 
(operacyjnej) powstaje z różnicy 
pomiędzy przychodami ze 
sprzedaży netto nabytych uprzednio 
lokat, którymi mogą być: akcje 
spółek akcyjnych, udziały w spółkach 
z ograniczoną odpowiedzialnością, 
spółki osobowe do których ASI 
przystąpi w charakterze wspólnika 
oraz bankowe lokaty pieniężne (w 
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ustalenia wyniku finansowego

okresie, kiedy środki przeznaczone 
na inwestycje jeszcze nie zostały 
zablokowane) bez VAT, a wartością 
sprzedanych ww. lokat ustaloną 
odpowiednio w cenie nabycia 
(zakupu) - powiększoną o całość 
poniesionych od początku roku 
obrotowego kosztów ogólnych 
Jednostki, kosztów sprzedaży oraz 
pozostałych kosztów operacyjnych. 
Wynik z operacji finansowych 
powstaje z różnicy pomiędzy 
przychodami finansowymi w 
szczególności z tytułu: dywidend, 
odsetek uzyskanych, z wyłączeniem 
odsetek od bankowych lokat 
pieniężnych zaliczanych do lokat 
wykazanych w części operacyjnej, 
nadwyżek dodatnich różnic 
kursowych nad ujemnymi a 
kosztami finansowymi w 
szczególności poniesionymi z tytułu: 
nadwyżek ujemnych różnic 
kursowych nad dodatnimi, z 
wyjątkiem odsetek, prowizji oraz 
dodatnich i ujemnych różnic 
kursowych - mających wpływ na 
ustalanie kosztu wytworzenia 
produktów lub usług oraz środków 
trwałych (w przypadkach 
wynikających z postanowień art. 28, 
ust. 4 i ust. 8, pkt 2 ustawy o 
rachunkowości). Wynik ze zdarzeń 
nadzwyczajnych stanowi różnicę 
pomiędzy zyskami a stratami 
nadzwyczajnymi powstałymi od 
początku roku obrotowego. Wynik 
finansowy netto prezentowany 
będzie w porównawczym rachunku 
zysków i strat. Ewidencję kosztów 
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działalności operacyjnej prowadzi 
się w układzie rodzajowym.

ustalenia sposobu sporządzenia 
sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało 
sporządzone zgodnie z Ustawą o 
rachunkowości z dnia 29 września 
1994 roku (tekst jednolity: Dz.U. 
2019 poz. 351 z późniejszymi 
zmianami) oraz ustawą z dnia 15 
września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (tekst jednolity: Dz.U. 
2019 poz. 505 z późniejszymi 
zmianami). Jednostka sporządza 
rachunek zysków i strat w układzie 
porównawczym. W sprawozdaniu 
finansowym Spółka wykazuje 
zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich 
treścią ekonomiczną. Wynik 
finansowy za dany rok obrotowy 
obejmuje wszystkie osiągnięte 
przychody oraz związane z tymi 
przychodami koszty zgodnie z 
zasadami memoriału, 
współmierności przychodów i 
kosztów oraz ostrożnej wyceny.
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Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do ustawy o rachunkowości

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Aktywa razem 99890.23 0.00 -

• Aktywa trwałe, 
w tym środki 
trwałe

0.00 0.00 -

• Aktywa 
obrotowe, w tym:

99890.23 0.00 -

• Należne wpłaty 
na kapitał 
(fundusz) 
podstawowy

0.00 0.00 -

• Udziały (akcje) 
własne

0.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Pasywa razem 99890.23 0.00 -

• Kapitał 
(fundusz) własny, 
w tym:

94084.94 0.00 -

• Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania, w 
tym:

5805.29 0.00 -

Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do ustawy o 
rachunkowości
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Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Przychody 
podstawowej 
działalności 
operacyjnej i 
zrównane z nimi, 
w tym:

0.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Koszty 
podstawowej 
działalności 
operacyjnej

4335.06 0.00 -

• Amortyzacja 0.00 0.00 -

• Zużycie 
materiałów i 
energii

0.00 0.00 -

• 
Wynagrodzenia, 
ubezpieczenia 
społeczne i inne 
świadczenia

0.00 0.00 -

• Pozostałe koszty 3466.66 0.00 -

• Podatki i opłaty 868.40 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy
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Pozostałe 
przychody i zyski, 
w tym:

0.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Pozostałe koszty 
i straty, w tym:

1580.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Podatek 
dochodowy

0.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Zysk/strata netto 
(A-B+C-D-E) (dla 
jednostek mikro, 
o których mowa 
w art. 3 ust. 1a 
pkt 1, 3 i 4 oraz 
ust. 1b ustawy)

-5915.06 0.00 -
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Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Kapitał (fundusz) 
własny na 
początek okresu 
(BO)

0.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Kapitał (fundusz) 
własny na koniec 
okresu (BZ)

94084.94 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Kapitał (fundusz) 
własny, po 
uwzględnieniu 
proponowanego 
podziału zysku 
(pokrycia straty)

94084.94 0.00 -

Rachunek przepływów pieniężnych

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)
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Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

• Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

• • Zysk (strata) 
netto

-5915.06 0.00 -

• • Korekty razem 5645.06 0.00 -

• • • Zmiana 
stanu rezerw

2500.00 0.00 -

• • • Zmiana 
stanu należności

-160.23 0.00 -

• • • Zmiana 
stanu 
zobowiązań krótk
oterminowych, z 
wyjątkiem 
pożyczek i 
kredytów

3305.29 0.00 -

• • Przepływy 
pieniężne netto z 
działalności 
operacyjnej (I±II)

-270.00 0.00 -

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

• Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

• • Wpływy 0.00 0.00 -

• • Wydatki 0.00 0.00 -
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Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

• Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

• • Wpływy 100000.00 0.00 -

• • Wpływy netto 
z wydania 
udziałów (emisji 
akcji) i innych 
instrumentów 
kapitałowych 
oraz dopłat do 
kapitału

100000.00 0.00 -

• • Wydatki 0.00 0.00 -

• • Przepływy 
pieniężne netto z 
działalności 
finansowej (I–II)

100000.00 0.00 -

• Przepływy 
pieniężne netto 
razem (A.III±B.
III±C.III)

99730.00 0.00 -

• Środki 
pieniężne na 
początek okresu

0.00 0.00 -

• Środki 
pieniężne na 
koniec okresu 
(F±D), w tym:

99730.00 0.00 -

Informacje uzupełniające do bilansu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
ustawy o rachunkowości
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Opis

Opis Dodatkowe informacje i objaśnienia

Załączony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.
DODATKOWEINFORMACJEIOBJASNIE
NIA.docx

Opis

Opis

ZESTAWIENIE INFORMACJI 
DODATKOWYCH O SPÓŁCE 
ZGODNIE Z ART. 45 PKT 3C UOR ZA 
ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY 
31.12.2020r.

Załączony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.
ZESTAWIENIEINFORMACJIDODATKO
WYCH.docx


